DLP-04系列DAL I总线 电源
‧超薄设计：宽度35mm(2SU)(R型)
‧全电压输入范围
‧可承受300VAC浪涌输入5秒
‧�Class Ⅱ隔离等级
‧空载功耗<0.5W(L型)
‧保护方式：短路/过电压
‧自然风冷

■  特性: ■应用:
■  描述:
■  型号编码
搜寻
■ 全球交易品项识别码
使⽤⼿冊
点击我
电气规格
型号
输出
启动,上升时间
输入
漏电流
保护
工作温度
环境
安规
和
电磁
兼容
其它
备注 1. 如未特别说明，所有规格参数均在输入为230VAC、额定负载、25℃环境温度下进行量测。
2. 纹波和噪声测量方法：使用一条12"双绞线，同时终端要并联0.1uf和47uf的电容，在20MHZ带宽下进行量测。
3. 电源被视为一个元件与终端设备结合使用，因为EMC受整套装置的影响，终端设备制造商需对整套装置重新进行EMC确认。
    (在明纬网站https://www.meanwell.com//Upload/PDF/EMI_statement_cn.pdf )
※ 产品免责声明：详细请参阅http://www.meanwell.com.cn/serviceDisclaimer.aspx
短路
保持时间(Typ.)
额定直流电压
额定电流
额定功率
电压范围
频率范围
交流电流(Typ.)
浪涌电流(Typ.)
工作湿度
耐振动
尺寸
包装
过电压
16V
240mA
3.84W
50mVp-p
250ms, 50ms/115VAC,230VAC
70ms/230VAC          16ms/115VAC(满载时)
90 ~ 264VAC          120 ~ 370VDC
47 ~ 63Hz
冷启动：20A/230VAC
保护方式: 恒流限制功能,负载异常条件移除后可自动恢复
23.6 ~ 27V
保护方式: 关断输出电压，二极管钳位
-20 ~ +60℃ (请参考"减额曲线")
20 ~ 90% RH,无冷凝
-40 ~ +85℃, 10 ~ 95% RH
10 ~ 500Hz, 2G 10分钟/周期,X、Y、Z轴各60分钟; 符合IEC60068-2-6
符合BS EN/EN55015, BS EN/EN61547, BS EN/EN61000-3-2,-3, EAC TP TC 020
符合BS EN/EN61000-4-2, 3, 4, 5, 6, 8, 11, BS EN/EN55024, BS EN/EN61000-6-2,
BS EN/EN61204-3, 轻工业标准, EAC TP TC 020
纹波与噪声(最大)备注2
(备注3)